

Итого 585,000 X 16,27 325,42 Y 58,58 384,00

Итого 585,000 X 16,27 325,42 Y 58,58 384,00

Итого 585,000 X 16,27 325,42 Y 58,58 384,00

Итого 585,000 X 16,27 325,42 Y 58,58 384,00

Итого 585,000 X 16,27 325,42 Y 58,58 384,00

Итого 585,000 X 16,27 325,42 Y 58,58 384,00

Итого 585,000 X 16,27 325,42 Y 58,58 384,00

Итого 585,000 X 16,27 325,42 Y 58,58 384,00

Итого 585,000 X 16,27 325,42 Y 58,58 384,00

Итого 585,000 X 16,27 325,42 Y 58,58 384,00

Итого 585,000 X 16,27 325,42 Y 58,58 384,00

Итого 585,000 X 16,27 325,42 Y 58,58 384,00

Итого 585,000 X 16,27 325,42 Y 58,58 384,00

Итого 585,000 X 16,27 325,42 Y 58,58 384,00

Итого 585,000 X 16,27 325,42 Y 58,58 384,00

Итого 585,000 X 16,27 325,42 Y 58,58 384,00

Итого 585,000 X 16,27 325,42 Y 58,58 384,00

Итого 585,000 X 16,27 325,42 Y 58,58 384,00

Итого 585,000 X 16,27 325,42 Y 58,58 384,00

Итого 585,000 X 16,27 325,42 Y 58,58 384,00

Итого 585,000 X 16,27 325,42 Y 58,58 384,00

Итого 585,000 X 16,27 325,42 Y 58,58 384,00

Итого 585,000 X 16,27 325,42 Y 58,58 384,00

Итого 585,000 X 16,27 325,42 Y 58,58 384,00

Итого 585,000 X 16,27 325,42 Y 58,58 384,00

Итого 585,000 X 16,27 325,42 Y 58,58 384,00

Итого 585,000 X 16,27 325,42 Y 58,58 384,00

Итого 585,000 X 16,27 325,42 Y 58,58 384,00

Итого 585,000 X 16,27 325,42 Y 58,58 384,00

Итого 585,000 X 16,27 325,42 Y 58,58 384,00

Итого 585,000 X 16,27 325,42 Y 58,58 384,00

Итого 585,000 X 16,27 325,42 Y 58,58 384,00

Итого 585,000 X 16,27 325,42 Y 58,58 384,00

Итого 585,000 X 16,27 325,42 Y 58,58 384,00

Итого 585,000 X 16,27 325,42 Y 58,58 384,00

Итого 585,000 X 16,27 325,42 Y 58,58 384,00

Итого 585,000 X 16,27 325,42 Y 58,58 384,00

Итого 585,000 X 16,27 325,42 Y 58,58 384,00

Итого 585,000 X 16,27 325,42 Y 58,58 384,00

Итого 585,000 X 16,27 325,42 Y 58,58 384,00

Итого 585,000 X 16,27 325,42 Y 58,58 384,00

Итого 585,000 X 16,27 325,42 Y 58,58 384,00

Итого 585,000 X 16,27 325,42 Y 58,58 384,00

Итого 585,000 X 16,27 325,42 Y 58,58 384,00

Итого 585,000 X 16,27 325,42 Y 58,58 384,00

Итого 585,000 X 16,27 325,42 Y 58,58 384,00

Итого 585,000 X 16,27 325,42 Y 58,58 384,00

Итого 585,000 X 16,27 325,42 Y 58,58 384,00

Итого 585,000 X 16,27 325,42 Y 58,58 384,00

Итого 585,000 X 16,27 325,42 Y 58,58 384,00

Итого 585,000 X 16,27 325,42 Y 58,58 384,00

Итого 585,000 X 16,27 325,42 Y 58,58 384,00

Итого 585,000 X 16,27 325,42 Y 58,58 384,00

Итого 585,000 X 16,27 325,42 Y 58,58 384,00

Итого 585,000 X 16,27 325,42 Y 58,58 384,00

Итого 585,000 X 16,27 325,42 Y 58,58 384,00

Итого 585,000 X 16,27 325,42 Y 58,58 384,00

Итого 585,000 X 16,27 325,42 Y 58,58 384,00

Итого 585,000 X 16,27 325,42 Y 58,58 384,00

Итого 585,000 X 16,27 325,42 Y 58,58 384,00

Итого 585,000 X 16,27 325,42 Y 58,58 384,00

Итого 585,000 X 16,27 325,42 Y 58,58 384,00

Итого 585,000 X 16,27 325,42 Y 58,58 384,00

Итого 585,000 X 16,27 325,42 Y 58,58 384,00

Итого 585,000 X 16,27 325,42 Y 58,58 384,00

Товар	код	Единица измерения	наименование	код по ОКЕИ	Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Кол-во (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
						в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
18 Корректирующий ручка. С металллическим наконечником. 10мл	22117	шт.	796	шт.	коробка			8,000	25,78	206,24	18%	37,12	243,36	
19 Клей ПВА Объем 45мл. с дозатором	13-45М-11	шт.	796	шт.	шт.			10,000	6,00	60,00	18%	10,80	70,80	
20 Клей-карандаш. 8 грамм	4433	шт.	796	шт.	шт.			44,000	11,70	514,58	18%	92,62	607,20	
21 Клейкая лента 19*33		шт.	796	шт.	шт.			13,000	6,10	79,32	18%	14,28	93,60	
22 Клейкая лента. 48*33	Flerprak	шт.	796	шт.	шт.			15,000	13,22	198,31	18%	35,69	234,00	
23 Скрепки. 28мм стальные	Орел	пачка		пачка	пачка			20,000	4,37	87,46	18%	15,74	103,20	
24 Скрепки. 50мм стальные	Орел	пачка		пачка	пачка			20,000	8,54	170,85	18%	30,75	201,60	
25 Зажим для бумаг. 15мм металлический цветной №12	SBC15C	коробка		коробка	коробка			20,000	8,24	164,75	18%	29,65	194,40	
26 Зажим для бумаг. 19мм металлический цветной №12	PC19	коробка		коробка	коробка			20,000	9,97	199,32	18%	35,88	235,20	
27 Зажим для бумаг. 32мм металлический цветной №12	SBC32C	коробка		коробка	коробка			20,000	25,12	502,37	18%	90,43	592,80	
28 Кнопки. Силовые цветные №50	19749	упак	778	упак	упак			10,000	13,71	137,12	18%	24,68	161,80	
29 Скоросшиватели. Мелованные цветные	816450 (SK280M/Blue)	шт.	796	шт.	шт.			200,000	5,08	1016,96	18%	183,04	1200,00	
30 Лоток. Архивный цветной уголок картонный	ЛТ222	шт.	796	шт.	шт.			15,000	15,25	228,81	18%	41,19	270,00	
31 Палка-скоросшиватель. Пластиковая 160мм	400PF50-09	шт.	796	шт.	шт.			50,000	3,05	152,54	18%	27,46	180,00	
32 Файлы. Прозрачные А-4, 25мкр. 100штук в упаковке (013Вкан2)	817136	упак	778	упак	упак			10,000	62,71	627,12	18%	112,88	740,00	
33 Палка-конверт. На кнопки. А-4. 180мм	AKK_04105	шт.	796	шт.	шт.			40,000	7,37	294,92	18%	53,08	348,00	
34 Палка-уголок. А-4. 150мм	AGP_04105	шт.	796	шт.	шт.			40,000	3,05	122,03	18%	21,97	144,00	
35 Ручка. Шариковая с масляным стержнем	PC21	шт.	796	шт.	шт.			50,000	2,97	148,31	18%	26,69	175,00	
36 Карандаш. Чернографический с ластиком	CK125/TM	шт.	796	шт.	шт.			10,000	2,80	27,97	18%	5,03	33,00	
37 Текстовый делитель. от 0,35см до 0,65см в ассортименте	IMH505/4	шт.	796	шт.	шт.			20,000	20,34	406,78	18%	73,22	480,00	
38 Точилка. Пластмассовая с лезвием из стали	TZ 6177	шт.	796	шт.	шт.			5,000	7,12	35,59	18%	6,41	42,00	
39 Линейка. Пластмассовая длина 30см	ЛН32	шт.	796	шт.	шт.			6,000	7,32	43,93	18%	7,91	51,84	
40 Книга учета. В твердой обложке. А-4. Линованная	ЛЛ96/1	шт.	796	шт.	шт.			10,000	42,86	428,64	18%	77,16	505,80	
41 Стержни. Масляные	TZ 220	шт.	796	шт.	шт.			95,000	2,03	193,22	18%	34,78	228,00	
42 Терраль. 24 листа в клетку	24U05M6NVT	шт.	796	шт.	шт.			10,000	6,05	60,51	18%	10,89	71,40	
43 Палка-скоросшиватель. Пластмассовая. зажим на пружине. А-4. 500ммр.	816807 (CR06P)	шт.	796	шт.	шт.			20,000	21,32	426,44	18%	76,76	503,20	
44 Бумага. Для записей. Белая 200листов в пачке	Б351	пачка		пачка	пачка			10,000	40,68	406,78	18%	73,22	480,00	
45 Палка С завысками. мелированная	816431(PZ260 M)	шт.	796	шт.	шт.			50,000	5,51	275,42	18%	49,58	325,00	
Итого								841,000	X	7 216,29	X	1 298,91	8 515,20	

07.05.2015

Поступ. в банк плат.

07.05.2015

Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 740238

07.05.2015

Дата

Вид платежа

Сумма
прописью

Семьдесят шесть тысяч триста рублей 00 копеек

ИНН 3250071271	КПП 325701001	Сумма	76300-00	
УФК по Брянской области (управление лесами Брянской области)		Сч. №	40201810600000100013	
Платательщик ОТДЕЛЕНИЕ БРЯНСК Г. БРЯНСК		БИК	041501001	
Банк плательщика АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК" Г. МОСКВА		Сч. №		
Банк получателя		БИК	044525700	
ИНН 323300003792		Сч. №	30101810200000000700	
КПП 0		Сч. №	40802810200001689831	
ИП Гриценков Алексей Сергеевич		Вид оп.	01	Срок плат.
Получатель		Наз.пл.		Очер. плат.
		Код		Рез. поле
				5

(863 0407 3605129 244 340 (040) л/с 03272000680) Оплата канцелярских товаров Гос.контракт.№ 0127200000215001168_151896 от 27.04.2015 г сч ЧП-1254 от 28.04.15г тов.накл. 1135 от 28.04.2015г НДС-11638,97

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М. П.

Управление Федерального казначейства по
Брянской области

07.05.2015

ПРОВЕДЕНО

О.В. Семененко